
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.181.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz. 1463, poz. 1688),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej 
w Ozimku z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych Gminy Ozimek na 2023 rok  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 2 i 3 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FFFC9E-99B7-47F8-B721-E75DEAD51F89. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.181.2023 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 081 827,32 8 992 530,22 8 387 411,38 6 655 485,61 1 731 925,77 10 000,00 441 000,00 154 118,84 0,00 0,00 89 297,10 89 297,10 38 675,09 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 046 827,32 8 957 530,22 8 352 411,38 6 620 485,61 1 731 925,77 10 000,00 441 000,00 154 118,84 0,00 0,00 89 297,10 89 297,10 38 675,09 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 827 769,73 7 738 472,63 7 565 353,79 6 334 177,50 1 231 176,29 0,00 19 000,00 154 118,84 0,00 0,00 89 297,10 89 297,10 38 675,09 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 792 769,73 7 703 472,63 7 530 353,79 6 299 177,50 1 231 176,29 0,00 19 000,00 154 118,84 0,00 0,00 89 297,10 89 297,10 38 675,09 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 954 177,09 4 954 177,09 4 954 177,09 4 954 177,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 750,00 -29 750,00 -29 750,00 -29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 924 427,09 4 924 427,09 4 924 427,09 4 924 427,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 776 608,08 776 608,08 776 608,08 776 608,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 058,08 772 058,08 772 058,08 772 058,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 119 093,55 119 093,55 119 093,55 119 093,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 393,55 118 393,55 118 393,55 118 393,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 861 446,59 31 801 691,59 24 612 008,75 7 082 364,11 17 529 644,64 3 940 767,89 1 553 752,23 176 264,72 394 898,00 1 124 000,00 23 059 755,00 22 259 755,00 100 144,46 0,00 800 000,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 826 446,59 31 766 691,59 24 577 008,75 7 047 364,11 17 529 644,64 3 940 767,89 1 553 752,23 176 264,72 394 898,00 1 124 000,00 23 059 755,00 22 259 755,00 100 144,46 0,00 800 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FFFC9E-99B7-47F8-B721-E75DEAD51F89. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.181.2023 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 620 000,00 1 620 000,00 1 618 200,00 1 486 500,00 131 700,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 655 000,00 1 655 000,00 1 653 200,00 1 521 500,00 131 700,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 620 000,00 1 620 000,00 1 618 200,00 1 486 500,00 131 700,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 655 000,00 1 655 000,00 1 653 200,00 1 521 500,00 131 700,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 137 342,00 1 137 342,00 1 137 342,00 1 137 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 172 342,00 1 172 342,00 1 172 342,00 1 172 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 709 363,00 2 709 363,00 2 598 013,00 1 608 000,00 990 013,00 0,00 111 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 744 363,00 2 744 363,00 2 633 013,00 1 643 000,00 990 013,00 0,00 111 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FFFC9E-99B7-47F8-B721-E75DEAD51F89. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.181.2023
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 701 827,32 0,00 10 701 827,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 827 769,73 -35 000,00 7 792 769,73

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 369 677,50 -35 000,00 6 334 677,50

Koszty wynagrodzeń pracowników urzędu  oraz
wynagrodzrenie osób roznoszących decyzje podatkowe,
upomnienia, informacje o wysokości opłaty śmieciowej
wraz z pochodnymi od w/w wynagrodzeń

6 274 677,50 -35 000,00 6 239 677,50

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 620 000,00 35 000,00 1 655 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 530 000,00 35 000,00 1 565 000,00

Bieżące utrzymanie Gminnego Zakładu Oświaty 1 530 000,00 35 000,00 1 565 000,00

Razem: 108 991 313,97 0,00 108 991 313,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FFFC9E-99B7-47F8-B721-E75DEAD51F89. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.181.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




